
UCHWAŁA Nr 279/XL/2021
Rady Gminy Mniów

z dnia 22 października 2021 roku

w sprawie uchylenia uchwały Nr 157/XXI/2020 
Rady Gminy Mniów z dnia 21 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (teks jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 1372), Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje:

§1. Uchyla  się  uchwałę  Nr  157/XXI/2020 Rady  Gminy Mniów  z  dnia  21  kwietnia  2020  roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  nabycie  działki  numer  541  położonej  w  obrębie

geodezyjnym Lisie Jamy

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 279/XL/2021

Rady Gminy Mniów
z dnia 22 października 2021 roku

w sprawie uchylenia uchwały Nr 157/XXI/2020 
Rady Gminy Mniów z dnia 21 kwietnia 2020 roku

Uchwałą  Nr 157/XXI/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 roku Rady Gminy Mniów wyraziła

zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa na rzecz Gminy

Mniów  nieruchomości,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  numerem  działki  541  o  powierzchni

1,3700 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Lisie Jamy. W związku z tym, że w ww. uchwale nie

został  wskazany  konkretny  cel,  na  który  zostanie  przekazana  nieruchomość,  koniecznym  było

podjęcie stosownej uchwały doprecyzowującej cel, natomiast uchwała  Nr 157/XXI/2020 poprzez

jej  uchylenie zostanie wyeliminowana z obrotu prawnego. 


